
Perfektní řešení pro vaše 
digitální nakupování. 
Výhody s OCI-PunchOut.

e-procurement

All parts of success



Pro každého, kdo chce obsah svého 
nákupního košíku převzít přímo do svého 
systému ERP, ještě než odešle objednávky.

Snižte své procesní náklady díky na míru 
přizpůsobenému sortimentu produktů 
a individuálním podmínkám a profitujte 
z bezpečné výměny vašich dat přes 
certifikovaná rozhraní EDI a API. 

Váš Conrad OCI-Shop lze individuálně přizpůsobit 
vašim potřebám. Vyjednané ceny a pro vás 
uložené produkty jsou vám v internetovém 
obchodě neustále k dispozici a můžete k nim 
přistupovat přes rozhraní OCI.

Elektronická výměna dat 
prostřednictvím rozhraní EDI a API.
V případě velkého objemu objednávek pro vás rádi 
vyvineme elektronické napojení na vaše procesy. 
Možné jsou různé formáty a cesty přenosu.

Náš tip:
Díky responzivnímu designu se váš OCI-Shop přizpůsobí každémuz vašich 
koncových zařízení – ať už je to mobilní telefon, tablet nebo stolní počítač.

 Pohodlně: Přímý přístup k celému sortimentu 
 společnosti Conrad

 Individualizovaně: Sortiment společnosti Conrad 
 lze individuálně, vysoce flexibilně a jednoduše 
 nakonfigurovat podle vašich potřeb, všechny ceny 
 nastavíme podle vašich individuálních podmínek

 Kompatibilně: Integrace nabídky obchodu přes 
 OCI/PunchOut

 Rychle: Zobrazení dostupnosti v reálném čase 
 
 Efektivně: Výkonné vyhledávání produktů, 
 lepší obslužnost a výkonnost díky použití 
 vysoce výkonné cloudové technologie, založené 
 na internetovém prohlížeči

 Osobní a kompetentní poradenství ze strany našich  
 expertů počínaje výběrem řešení Conrad 
 eProcurement až po realizaci 
 

 Snížení procesních nákladů, zvýšení efektivity 
 a transparentnosti díky elektronickému 
 zachycení procesů spojených s nakupováním

 Sortiment produktů šitý na míru 
 a přizpůsobený speciálně vašim potřebám

 Rychlý přístup prostřednictvím naší 100% 
 bezplatné a nezávazné testovací nabídky 
 s řešením podle vašeho výběru

 Bezpečnost je v případě řešení Conrad 
 e-procurement na prvním místě: Bezpečná 
 výměna vašich dat přes osvědčená rozhraní 
 EDI a API, pokud si přejete, nebo odpovídající 
 přenos dat přes SFTP, HTTPS atd.

 Úzká spolupráce s předními poskytovateli 
 systémů a napojení na rozhraní všech běžných 
 systémů objednávání a ERP systémů

Výhody, které vám nabízí 
váš Conrad OCI-Shop:

Přehled našich partnerů 
Společnost Conrad Electronic intenzivně 
spolupracuje s předními poskytovateli řešení 
e-procurement a nákupními platformami, např.: 
Onventis, Ariba, Simple System, Mercateo, Proactis.

Certifikovaný a klasifikovaný
Produktové katalogy společnosti Conrad jsou 
certifikované podle eClass a BMEcat. Naše řešení 
podporují všechny důležité datové formáty 
(BMEcat, Excel, CIF) a klasifikace (všechny běžné 
verze eClass a UNSPSC).

       Napojení přes EDI
 Jako elektronická výměna dat 
 (angl. electronic data interchange, EDI) 
 se v rámci elektronického zpracování dat 
 označuje výměna dat za použití 
 elektronických procesů přenosu.

 Elektronické napojení procesů zpracování

 Formáty: XML, EDIFACT, OpenTrans atd.

 Cesty přenosu: AS/2, HTTPS, SFTP, 
 e-mail, atd.

       API rozhraní
 Pomocí API rozhraní (programovacích 
 rozhraní) můžete dynamizovat své 
 statické katalogy nebo se můžete zcela 
 jednoduše, prostřednictvím online 
 komunikace, dotazovat na požadované 
 informace o produktech.

 Přenos dat téměř v reálném čase

 Předávání všech relevantních 
 aktuálních zpráv



Máte dotazy? 
Jsme tu pro vás, kdykoliv.

Od výběru systému přes instalaci vašeho řešení e-procurement až po jeho přizpůsobení 
vašim potřebám za provozu. Společně najdeme to správné řešení pro vás.

Nechte si poradit – vaše kontaktní osoba je tu pro vás.

All parts of success

Všechny informace o této službě najdete na  

conrad.cz/cs/sluzby/sluzby-pro-firmy/E-Procurement.html


